



# Haryana Government Gazette

## EXTRAORDINARY

Published by Authority

© Govt. of Haryana

No. 92-2019/Ext.] CHANDIGARH, MONDAY, JUNE 3, 2019 (JYAISTHA 13, 1941 SAKA)

हरियाणा सरकार  
आबकारी तथा कराधान विभाग  
अधिसूचना  
दिनांक 3 जून, 2019

संख्या 62/जीएसटी-2.- हरियाणा माल और सेवा कर अधिनियम, 2017 (2017 का 19), की धारा 2 के उपधारा (99) के साथ पठित धारा 4 और 5 द्वारा प्रदत्त शक्तियों का प्रयोग करते हुए, हरियाणा के राज्यपाल, इसके द्वारा, नीचे दी गई सारणी के खाना 2 में विनिर्दिष्ट अधिकारियों को खाना 3 के नीचे वर्णित क्षेत्रों में उक्त अधिनियम की धारा 108 की शक्तियों का प्रयोग करने के लिए पुनरीक्षण प्राधिकारी के रूप में प्राधिकृत करते हैं, अर्थात् :-

### सारणी

क्रम संख्या	अधिकारी का पदनाम	अधिकारिता का क्षेत्र
1	2	3
1	राज्य कर आयुक्त	समस्त हरियाणा राज्य
2	राज्य कर अपर आयुक्त	समस्त हरियाणा राज्य
3	मुख्यालय पर तैनात राज्य कर संयुक्त आयुक्त	समस्त हरियाणा राज्य
4	रेंज में तैनात राज्य कर संयुक्त आयुक्त	रेंज में आने वाले जिले
5	मुख्यालय पर तैनात राज्य कर उपायुक्त	समस्त हरियाणा राज्य
6	रेंज कार्यालय में तैनात राज्य कर उपायुक्त	रेंज में आने वाले जिले
7	राज्य कर उपायुक्त जिले का प्रभारी या आबकारी या निरीक्षण	इनकी तैनाती का जिला

संजीव कौशल,  
अपर मुख्य सचिव, हरियाणा सरकार,  
आबकारी तथा कराधान विभाग।

**HARYANA GOVERNMENT**  
**EXCISE AND TAXATION DEPARTMENT**

**Notification**

The 3rd June, 2019

**No. 62/GST-2.**— In exercise of the powers conferred by Sections 4 and 5 read with Sub-section (99) of Section-2 of the Haryana Goods and Services Tax Act, 2017 (19 of 2017), the Governor of Haryana, hereby authorizes the officers specified in column 2 of the table below to exercise the powers of the Revisional Authority as specified in Section 108 of the said Act in the areas mentioned in column 3 there against, namely:

**Table**

Serial Number	Designation of the officer	Area of Jurisdiction
1	2	3
1	Commissioner of State tax	Throughout the State of Haryana
2	Additional Commissioner of State Tax	Throughout the State of Haryana
3	Joint Commissioner of State Tax posted at the Head Office	Throughout the State of Haryana
4	Joint Commissioner of State Tax posted in the Range	Districts falling in the Range
5	Deputy Commissioner of State Tax posted at the Head Office	Throughout the State of Haryana
6	Deputy Commissioner of State Tax posted in the Range	Districts falling in the Range
7	Deputy Commissioner of State Tax Incharge of the District or Excise or Inspection.	Within the Districts of their posting

SANJEEV KAUSHAL,  
Additional Chief Secretary to Government, Haryana,  
Excise and Taxation Department.